Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 25 de setembro de 2024.

Assunto: Solicita presença na audiência pública que será realizada em 30 de
setembro de 2024, para discussão do PLO n° 128/2024.

Ilustríssima Senhora Secretária,

A  Comissão  de  Orçamento,  Finanças  e  Contabilidade  da  Câmara  Municipal  da
Estância Turística de Ibitinga, informa Vossa Senhoria que realizará Audiência Pública
no dia 30 de setembro de 2024, às 17h, no CREA - SP de Ibitinga - Conselho Regional
de Engenharia  e  Agronomia do Estado de São Paulo,  para discussão  do PLO n°
128/2024  -  autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir  créditos  adicionais  especiais  ao
orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal nº 5.597, de 13 de dezembro de 2023,
destinados à aquisição de cestas básicas,  e dá outras providências,  de autoria  do
Executivo Municipal.

Ante o exposto, solicitamos a Vossa presença nessa importante audiência pública.

Atenciosamente,

Dr. Edson Fernando Inácio
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

A SUA SENHORIA A SENHORA
RENATA GISELE DE OLIVEIRA JACOB
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL IBITINGA – SP.

		2024-09-27T11:38:43+0000